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گروه  بهداشت و سلامت-دلایل 
بسیار زیادی وجود دارند که می توانند 
باعث شــوند عارضه ای اذیتتان کند، 
مثــاً احســاس نفخ و ورم شــکم، 
دلایلی مثل حساســیت های غذایی، 
سفرکردن، ورزش کردن و... . اما خیلی 
وقت ها گذشــته از این عوامل، اثرات 
هورمون های بدنتان اســت که عامل 
اصلی است و شما می توانید با بالانس 
کردن یــا تعدیل هورمون هــا از این 
حالت های ناخوشایند خاص شوید.

هورمون هــا«  »تعدیــل 
ایــن روزها در باب ســامت و 
تندرســتی بســیار رایج شده 
و بی دلیــل هم نیســت. اما آیا 
واقعــاً چیزی به نــام »بالانس 

هورمونی« وجود دارد؟
اگر خســته اید، نفخ و ورم دارید، 
مدام جوش و آکنه می زنید، اضافه وزن 
دارید یا به هر طریقی احساس می کنید 
چیــزی در بدنتان درســت نیســت 
ممکن اســت نیاز بــه بالانس کردن 

هورمون هایتان داشته باشید.
بالانس کردن هورمون ها به 

چه معناست؟
هورمون هــا نقــش مهمــی در 
متابولیســم، گوارش، انرژی و... دارند 
و عجیب نیســت که بر احساس ها و 

حالات روزانه تان اثر بگذارند.
ایــن احتمــال وجــود دارد که 
دچار مشــکلی بــه نام عــدم تعادل 
هورمونی باشید. یعنی یک یا گروهی 
از هورمون ها در بدن شــما از ســطح 
متعادل خارج شــده. اما این شرایط به 
این معنی نیست که در مقابل آن چیزی 
به نام تعدیل هورمونی وجود دارد. اگر 
سطح هورمون هایتان به هم ریخته باشد 
بهترین راه مراجعه به پزشک و درمان 
بر اســاس عائمی است که شخص 
شــما دارید، نه بر اساس چیزهایی که 
در فضای مجازی می بینید و می شنوید.

اگــر واقعاً فکــر می کنید تعادل 
هورمون ها در بدنتان درست نیست و 
یا مشتاق هستید بدانید بهترین حالت 
فعالیت هورمونی بدنتان چیســت، با 

یک پزشک صحبت کنید.
هورمون ها چه هستند؟

غدد و عضات و دیگر بافت های 
بدن ما، مواد شــیمیایی به نام هورمون 
ترشــح می کنند کــه از طریق خون 
در سراســر بدن منتشــر می شــوند. 
ایــن هورمون هــا پیام هایــی را بین 
اندام هــا ردوبدل کــرده و آنها را آماده 
عملکردهای گوناگون می کنند. بیش 
از ۵۰ هورمون شناخته شده در بدن ما 
وجود دارد و محققان همچنان در حال 
مطالعه و کشف هورمون ها و عملکرد 

آنها هستند.
ســطح هورمون هــا در بدن هر 
کســی متفاوت است و تحت شرایط 
نوســاناتی دارد. مثاً پزشکان انتظار 
ندارند یک نوجوان و یک فرد سالمند 
دارای ســطح یکسانی از تستوسترون 
باشــند. برخی از افراد ممکن اســت 
سطح هورمون هایشان بالاتر یا پایین تر 
باشد، اما به این معنی نیست که سطح 
هورمونی آنها غیرعادی است. هر کسی 
متفاوت اســت و بدن ما هورمون های 
زیادی دارد که هر یک از آنها عملکرد 

و شرایط خاص خود را دارند.
تعدیل یا بالانس هورمونی 

چیست؟
به طورکلی وقتــی افراد در مورد 
تعدیل هورمونــی صحبت می کنند، 
عقیده دارند باید با عادت های ســبک 
زندگــی مثل خــواب کافی و ورزش 
و... سطح هورمون های خود را متعادل 
نگه دارند. عموماً هدف این اســت که 
اثرات یک عدم تعادل هورمونی کمتر 
شود. عدم تعادل هورمونی را معمولاً 
این گونه می شناســیم که یک یا چند 
هورمــون در بــدن خیلی کم یا خیلی 

زیاد است.
هورمونی«  »تعدیــل  عبــارت 

اغلب به هورمون های جنســی زنانه 
ربط داده می شــود، مثل اســتروژن، 
پروژسترون و تستوسترون. اما در واقع 
این عبارت شامل هورمون های دیگر 
نیز می شــود، مثل هورمون اســترس 
)کورتیزول(، هورمون های متابولیکی 
)مثل انسولین(، هورمون های تیروئید 

و خیلی از هورمون های دیگر.
عــدم تعــادل هورمونــی 

چیست؟
یک عدم تعادل هورمونی، بسته 
به هورمون های مدنظر، می تواند طیفی 
از عائم را ایجاد کند، مثل خستگی و 
تغییرات خلقی. ایده ای که مطرح است 
می گویــد بالانس کردن هورمون های 

یک فرد، عائم را کاهش خواهد داد.
حالا در اینجا مســئله تا حدودی 
متفاوت می شــود: درســت است که 
هورمون هــا عملکردهای مهم بدن را 
کنترل می کنند؛ اما این نیز درست است 
که ســطح هورمون ها می تواند خیلی 
پایین یا خیلی بالا باشد و این پتانسیل را 
دارد که مشکاتی برای سامتی ایجاد 
کند. اما مفهوم »تعدیل کردن هورمون ها« 
نسبتاً مبهم و احتمالاً گمراه کننده است. 
بدن هورمون های بسیار زیادی تولید 
می کند و هورمون های ما همیشــه در 
نوسان هســتند و این نحوه عملکرد 
آنهاست و همین باعث می شود عبارت 
»تعدیل هورمون هــا« کمی بی معنی 

باشد.
همچنین لازم به ذکر است که یک 
عدم تعادل هورمونی در واقع یک عدم 
تعادل بیوشیمیایی است. یعنی شامل 
فرایندهای شیمیایی در بدن می شود. 
تنها راه تأیید یک عدم تعادل هورمونی، 
آزمایش خون اســت که لزوم آن باید 
توســط پزشک اعام شــود. حتی در 
این شــرایط نیز عدم تعادل هورمونی 
می تواند ناشــی از عوامــل متعددی 
باشــد، مثل تغذیه، دارو و بیماری ها. 
درست اســت که تغییرات در سبک 
زندگی می تواند کمک کند عدم تعادل 

هورمونی کنترل شود؛ اما این فقط یک 
تکه از پازل است و در نهایت همه چیز 
بــه هورمون های درگیر و علت اصلی 

بستگی خواهد داشت.
به طور خاصه: شما نمی توانید 
تنهــا بــا تغییرات در ســبک زندگی 
خود، عدم تعــادل هورمونی را هدف 
بگیرید یــا آن را برطرف کنید. اما اگر 
در حال حاضر پزشــکتان تشخیص 
داده که دچار یک عدم تعادل هورمونی 
هســتید، برخی عادت ها ممکن است 
در مدیریت عائم کمکتان کنند و اگر 
عارضه هورمونی ندارید، عادت های 
زیر دســت کم منجر به سامتی بیشتر 

شما می شوند.
به اندازه کافی فیبر بخورید

غذاهای گیاهــی و غات کامل 
بــه دلیل فیبر بالایی کــه دارند اغلب 
غذاهای دوســتدار گوارش محسوب 
می شوند. خوردن غذاهای مفید برای 
گوارش به نفع سامت هورمونی تان 
نیز می باشــد. وضعیــت میکروبیوم 
روده هــای شــما، هورمون هایی مثل 
اســتروژن، تستوسترون، پروژسترون 
و کورتیکواســتروئیدها را نیز تنظیم 
می کنــد. وضعیت روده ها بر مقاومت 
به انســولین اثر می گــذارد. مقاومت 
به انســولین زمانی است که سلول ها 
به انســولین واکنش مناســبی نشان 
نمی دهند. انســولین هورمونی است 
که گلوکز را برای انرژی به ســلول ها 
می رســاند. مقاومت به انسولین اصاً 
مسئله بی اهمیتی نیست چون می تواند 
منجر به دیابت نوع دوم شود؛ بنابراین 
با خوردن فیبر بیشتر، به نفع روده ها و 

هورمون هایتان عمل می کنید.
کمتر قند و شــکر مصرف 

کنید
یکی از شــایع ترین مشــکات 
هورمونی، عدم تعادل انسولین است که 
می تواند باعث مدام بالابودن قند خون 
شود و باز هم ریسک دیابت نوع دوم را 
افزایش دهد. خوردن قند زیاد می تواند 

ایــن عدم تعادل را ایجاد کند، بنابراین 
محدودکردن مصرف قند نقش مهمی 
در این جنبه از ســامت هورمونی تان 
دارد. قنــد می توانــد در غذاهایی که 
انتظارش را ندارید وجود داشته باشد، 

مثل سس پاستا، سس سالاد و ...
استرستان را مدیریت کنید

کاهش استرس مهم ترین کاری 
اســت کــه می توانید بــرای بالانس 
هورمون هایتان انجام بدهید. استرس 
بســیار بر سطح هورمون ها و عملکرد 
آنها مؤثر است. استرس مزمن می تواند 
باعث تولید بیش از حد کورتیزول شده 
و فرایندهای هورمونی دیگر را دچار 
اختال کند، مثاً عملکرد متابولیکی 
و ایمنی بدن. شــیوه های مفید کنترل 
استرس مثل عبادت، مدیتیشن و تنفس 
عمیق می توانند ســطح کورتیزول را 
تنظیم کرده و به ســامت هورمون ها 
کمک کنند. شــیوه ای بــرای کنترل 
استرستان انتخاب کنید که مناسب شما 
باشد. شاید شنا یا بافتنی روش مناسب 
شما برای کاهش استرس باشد. شاید 
هم لازم باشد به چیزهای غیرضروری 
زندگی تــان نــه بگویید یــا در مورد 
شــغلی که دارید و فرسوده تان می کند 

تجدیدنظر کنید.
فعالیت بدنی منظم داشته 

باشید
ورزش نیــز نقــش مهمــی در 
عملکــرد هورمونــی دارد و می تواند 
ســطح انســولین را تنظیــم کنــد، 
هورمون های استرس را کاهش بدهد 
و هورمون های حال خوب را افزایش 
بدهد )مثــل اندورفین هــا(. ورزش 
منظم برای پیشگیری از کاهش تراکم 
استخوان ناشی از هورمون لازم است.

از آن ســو، بی تحرکی می تواند 
ریســک مقاومت به انسولین و دیگر 
مشــکات هورمونی را بیشــتر کند. 
حداقل دو روز در هفته و هر هفته ۱۵۰ 
دقیقه فعالیت بدنی با شــدت متوسط 

داشته باشید.

کمتر در معرض عواملی قرار 
بگیرید که سیستم غدد درون ریز 

را مختل می کنند
برخــی محصــولات یــا مواد 
شــیمیایی ممکن اســت در عملکرد 
هورمونــی اختال ایجــاد کنند. مثل 
بیس فنول A و فتالات ها که به ترتیب 
در بســته بندی های غذایــی و لوازم 
آرایشی وجود دارند. کمتر در معرض 
این مواد قرارگرفتن می تواند به تعادل 

هورمونی کمک کند؛ اما میزان این تأثیر 
در هر کسی متفاوت است و بستگی به 
عواملی مثل ژنتیک، وضعیت سامت 
و میزان در معرض بودن دارد. هر چند 
همیشــه هم نمی توانیــم از این مواد 
اجتناب کنیم اما می توانیم کمتر خود را 

در معرض این مواد قرار دهیم.
چه زمانی مراجعه به پزشک 

لازم است؟
اگر فکر می کنید مشکل هورمونی 

داریــد، تنها راه اینکه مطمئن شــوید 
این اســت که به پزشک مراجعه کرده 
و آزمایش خــون بدهید. اگر عائمی 
مثل خستگی بی دلیل، نوسانات خلقی، 
مشــکات مربوط بــه هورمون های 
جنســی دارید که با تغییرات در سبک 
زندگی جواب نگرفته اید باید به پزشک 
مراجعه کنید. همچنین اگر سابقه بالا 
یا پایین بــودن هورمون هایی را دارید 

مراجعه به پزشک لازم است.

اگر خسته اید، نفخ و ورم دارید، مدام جوش و آکنه می زنید، اضافه وزن دارید یا به هر طریقی احساس می کنید 
چیزی در بدنتان درست نیست ممکن است نیاز به بالانس کردن هورمون هایتان داشته باشید.

بهداشت و سلامت

بالانس کردن هورمون ها 
به چه معناست!

فریـده پنـاه

آیا تزریق واکسن آنفلوآنزا ضروری است؟
گروه بهداشــت و ســلامت- 
آنفلوآنزا بیماری شایع ویروسی است 
که معمولا از اوایــل پاییز تا اوایل بهار 
افراد بسیاری را مبتا می کند. این بیماری 
مسری در برخی موارد بسیار خطرناک 
و حتی کشنده است و البته شدت آن در 
افراد متفاوت اســت. این بیماری حتی 

می تواند جوانان را به  شدت بیمار کند.
آنفلوآنزا سالانه هزاران نفر را راهی 
بیمارســتان می کند و بــه همین دلیل، 

تزریق واکسن آنفلوآنزا بسیار مهم است.
موارد خفیف تا مایم آنفلوآنزا طی 
چند هفته و به خودی خود از بین می رود، 
اما در برخی موارد، سیستم ایمنی واکنش 
بیش از حد به آنفلوآنزا نشان می دهد و 
در سراســر بدن التهاب گسترده ایجاد 
می کند. بدین ترتیب، واکنش ایمنی بدن 
از کنترل خارج می شود و به جای مبارزه 
بــا بیماری آنفلوآنزا به بافت هایی که به 
ویروس آلوده نشده اند آسیب می رساند.

به  عنوان نمونه، آنفلوآنزای شدید ممکن 
است باعث میوکاردیت )التهاب قلب(، 
آنسفالیت )التهاب مغز( و نارسایی در 
اعضای بدن به ویژه در کلیه ها و ریه ها 

شود.
شایع ترین عائم آنفلوآنزا سرفه، 
تب، لرز، بدن درد، گلودرد، خســتگی، 

تهوع و استفراغ است.
تا زمانی که ۲۴ ساعت را بدون تب 
نگذرانده اید، جز در موارد ضروری از 

خانه خارج نشوید.
بزرگسالانی که به آنفلوآنزا مبتلا 
شده اند در موارد زیر حتما به پزشک 
و کارشناســان مراقبت های پزشکی 

مراجعه کنند:
- زمانــی که تب و ســرفه بعد از 
مدتــی بهبود پیدا می کنــد ولی دوباره 

تشدید می شود.
- وقتی که تنگی نفس یا مشکل در 

تنفس به  وجود می آید.

- هنگامی که درد یا فشار مداوم در 
قفسه سینه یا شکم حس می کنید.

- وقتــی در وضع روانی تغییری 
حس می کنید و بــا حالت هایی مانند 

گیجی یا بی حالی روبه رو می شوید.
- هنگامــی کــه دچار تشــنج 

می شوید.
- وقتی با عائــم کم آبی یا ادرار 

نکردن مواجه اید.
- وقتــی درد شــدید عضانی، 

ضعف یا سرگیجه دارید.
عاوه بــر این مــوارد، پدران و 
مادران وقتی بــا عائمی مانند تنفس 
ســریع کودک، عقب  کشــیده شدن 
دنده ها حین تنفس، کبود شدن لب ها یا 
ناخن ها، خشک  ماندن پوشک نوزاد به 
مدت هشت ساعت، بروز تب در نوزاد 
زیــر ۱۲ هفته یا تب ۴۰ درجه در دیگر 
کودکان روبه رو می شــوند، باید هرچه 

زودتر به پزشک مراجعه کنند.

تقریبا همه افراد به واکسیناسیون 
نیاز دارند

بنابــر اعــام ایندیپندنت، مرکز 
کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا 
از سال ۲۰۱۰ توصیه کرده  است که همه 
افراد بالای ۶ ماهه واکسن آنفلوانزا بزنند. 
این توصیه شامل افراد فعال، پرمشغله و 

سالم نیز می شود.
تنها گروهی که به واکسن آنفلوآنزا 
واکنش آلرژیک یا حساســیت شدید 

نشــان می دهند از زدن این واکسن منع 
شده اند.

افرادی که سابقه سندرم گیلن باره 
)بیماری شدید و فلج کننده( دارند باید 
پیش از تزریق واکسن آنفلوآنزا با پزشک 

صحبت کنند.
حتی اگر فکر می کنید به واکسن 
نیــازی نداریــد بــرای محافظت از 
اطرافیانتان که در دسته افراد پرخطرند، 

واکسن آنفلوانزا بزنید.

ورزش نیــز نقــش مهمــی در عملکــرد هورمونــی دارد و می توانــد ســطح 
و  بدهــد  کاهــش  را  اســترس  هورمون هــای  کنــد،  تنظیــم  را  انســولین 
هورمون هــای حــال خــوب را افزایــش بدهــد )مثــل اندورفین هــا(. ورزش منظم 
بــرای پیشــگیری از کاهــش تراکــم اســتخوان ناشــی از هورمــون لازم اســت.

آگهی تصمیمات شرکت سینارکیش )با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 8130  و شناسه ملی 10861961989      

مــورخ  العــاده  فــوق  عمومــی  مجمــع  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
1402,02,31مــوارد ذیل به موضوع شــرکت الحــاق گردید:»ایجادو 
تجهیز تاسیسات گردشگری براساس نوع تاسیس,بهره برداری و مدیریت 
تاسیســات گردشگری براساس نوع تاسیسات ,مشاوره در زمینه برنامه 
ریزی و توســعه گردشــگری , مطالعه و تحقیق و آموزش گردشــگری، 
ســرمایه  گذاری در زمینه گردشــگری , برگزاری نمایشــگاه همایش و 
رویداد های گردشگری کلیه موارد پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.« و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات موسسه غیر تجاری بیمه متقابل کیش
ثبت شده به شماره 166 و شناسه ملی 14000055847      

به اســتناد  نامه مدیر کل محترم پذیرش موسســات و دفاتر بیمه ای بیمه 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره 1402,602,68449 مورخ 
1402,05,04 و صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1402/03/30 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1( صورتهای مالی شامل ترازنامه ، صورت سود و زیان ,صورت سود 
و زیان جامع و صورت جریان وجوه نقد مربوطه به عملکرد سال مالی 

منتهی به 1401,11,30 به تصویب رسید.
3( موسســه حسابرســی سامان پندار با شناســه ملی 10100525069 
بعنوان حســابرس و بازرس قانونی اصلی و موسســه حسابرسی فاطر با 
شناســه ملی 10100188574به عنوان حسابرس وبازرس علی  البدل  

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
2(روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات و روزنامه محلی اقتصاد کیش جهت 

درج آگهی های موسسه انتخاب گردیدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت مهندسی و معماری دیزاین 
کیش)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 1000 و شناسه ملی 10861526430      
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/12 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقــای بردیــا ابراهیمی زرندی با کد ملی 2980895962 با پرداخت 

مبلغ 500000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء قرار گرفت.
2- آقــای کبریــا ابراهیمی زرندی با کد ملی 2980895954 با پرداخت 
500000 ریال به صندوق شــرکت در زمره شــرکاء قرار گرفت . و در 
نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال به مبلغ 2.000.000 

ریال افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ارمغان سلامت کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 10734 و شناسه ملی 14003615936      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402,05,02آقای 
ســید محمــد رضــا حســینی بــه شــماره ملــی 0946813795 دارنده 
4,500,000,000 ریال ســهم الشــرکه طــی ســند صلــح بــه شــماره 
42471مورخ 1402,04,31 دفتر خانه اسنادرســمی 160مشهد کلیه 
سهم الشرکه خودرا شرکت پویا بنیان قشم به شناسه ملی 14005692717 
به نمایندگی آقای محسن درویشی به شماره ملی 0651799228 واگذار 

و از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت ترایتون اورسیز پارس 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14630 و شناسه ملی 14011557482      
بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی فوق العــاده و هیئــت مدیره 
مورخ 1402,03,25ســرمایه شــرکت از مبلغ 10.000.000.000 
ریال بــه مبلــغ 60.000.000.000 ریال منقســم به 6.000 ســهم با نام 
عــادی 10.000.000 ریالــی از طریــق پرداخت نقــدی افزایش یافت 
و مبلــغ 50.000.000.000 ریال بموجــب گواهــی بانکی به شــماره 
60/1402/365152  مــورخ 1402/03/25 بانــک رفــاه کارگران  
شــعبه پانیذ کیش واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به 

نحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پترو کاران شفق کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8248  و شناسه ملی 108619944120      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/25 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حسابرسان نواندیش به شماره  
شناسه ملی 10100644122 بعنوان حسابرس  مستقل و بازرس اصلی 
و قانونی و آقای حسین صابرین به شماره ملی 0070006768 به عنوان 
بازرس علی  البدل  برای مدت یکسال مالی ) منتهی به 1401/12/29(

انتخاب شدند.
2- ترازنامه و حســاب ســود و زیان مربوط به ســال منتهی به 1400 به 

تصویب رسید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پل طلایی کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 10228 و شناسه ملی 14003048875      

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/02/29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- موسســه حسابرســی اطهــر )حســابداران رســمی ( با شناســه ملی 
10100177661 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و آقای نیما منشی 
به شماره ملی 2300925176 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند .
2- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پترو کاران شفق کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8248  و شناسه ملی 10861994120      
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/23، 
مــوارد ذیــل به موضوع شــرکت الحاق گردید:1- اجرا و مشــارکت در 
پروژه های اکتشــاف، اســتخراج، احداث و تعمیرات ســکوهای نفتی و 
گازو اجــرای طــرح هــای صنعت نفت و گاز بصــورت مجری طرح ، 
مشاوره و یا پیمانکار و پروژه های مرتبط با فعالیتهای مذکور در داخل 
و خارج از کشــور 2- مدیریت و انجام خرید و تامین کالا و صادرات و 
واردات و هرگونــه عملیــات بازرگانی در جهت تامین مواد و اقلام مورد 
نیاز پروژه های صنعت نفت و گاز کشور اعم از پروژه های اکتشاف و 
اســتخراج، احداث سکو اســکله ، حفاری بهره برداری،  پالایش، توزیع 
خطوط و انتقال و تعمیر و حمل و نقل 3- انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی در خصوص موضوع شرکت، پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجعــه ذیصــلاح در چارچوب و مقررات منطقه آزاد کیش و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ایراتک کیش)با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 7013 و شناسه ملی 10861568426      

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی فــوق العــاده مورخ 
1402,03,29 مــوارد ذیل به موضوع شــرکت الحاق گردید:»خدمات 
بازرســی فنی ایمنی و ارزیابی در زمینه های ظروف تحت فشــار برق 
جرثقیــل و لیفتــراک و ماشــین آلات ،آسانســور و پله برقــی کارگاهی، 
ســاختمان، سیســتم های اعلام و اطفاءحریق و مدیریت ریســک با اخذ 
مجوزهــای لازم در قالــب قوانین  و مقررات جاری کشــور و ســازمان 
منطقــه آزاد کیــش« و در نتیجــه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت سرمایه شرکت خدمات 
حفاری اروند سامان کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8827  و شناسه ملی 10980186295      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.06.24؛ 
مبلــغ  بــه  100.000.000.000ریال  مبلــغ  از  شــرکت  ســرمایه 
200.000.000.000ریال از طریق واریز نقدی بموجب گواهی بانکی 
به شماره 02/984 ص /4001 مورخ 1402.04.25 بانک پاسارگاد 
شعبه کیش )مبلغ 50.000.000.000 ریال( و از طریق مطالبات حال 
شــده )مبلغ 50.000.000.000 ریال( منقســم 200.000 ســهم بانام 
1.000.000 ریالی افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارسیس کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 9540  و شناسه ملی 14000113195      

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/02/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورتهای مالی شــرکت برای ســال مالی منتهی به 1401/10/30 
به تصویب رسید.

2- موسســه حسابرســی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود با شناسه 
ملی 10100322973 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و موسســه 
حسابرســی رایمنــد و همــکاران با شناســه ملــی 10100505999 به 
عنوان حسابرس و بازرس علی  البدل  شرکت برای سال مالی منتهی به 

1402/10/30 انتخاب شدند.
3- روزنامــه کثیر الانتشــار اطلاعــات جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت نیتا نیک سرمایه کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14149 و شناسه ملی 14009569164      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402,03,31، 
خانــم زینــب حاجی نظری با کد ملــی 2141600626 با پرداخت مبلغ 
20000000 ریال ســهم الشــرکه به صندوق شرکت و آقای سعید زریان 
بــا کدملــی 0047745770 با پرداخت مبلغ 113333333 ریال ســهم 
الشــرکه به صندوق شــرکت  در ردیف شــرکاء قرار گرفتند و در نتیجه 
ســرمایه شــرکت از مبلــغ 20000000 ریال بــه 333333333  ریال 
افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح 

گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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